
　　　　　　※『はじめて学ぶ民法』をお持ちのお客様へ，お詫びと商品お取り替えのお知らせ※

　この度，『はじめて学ぶ民法』(初版第１刷 )につき，本文中の誤記・誤植が多く，不完全な商品であると判断し，
お取り替えすることといたしました。お客様に多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。
今後，このような事態が発生することのないよう，細心の注意をはらう所存でございます。
　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■対象書籍
　　　　　　　　
　　　　　　　　　　「はじめて学ぶ民法」（初版第１刷）
　　　　　　　　　　川井　健　著
　　　　　　　　 

　　　　　　　　　　定価 2,625 円
　　　　　　　　　　（ 2011 年 12 月刊）

■書籍のお取り替えに関するお願い
　お手元に当該書籍をお持ちの場合は，大変お手数ではございますが，「料金着払い」でご送付いただきますよう
お願い申し上げます。後日，7月中旬にできます内容訂正いたしました「第2刷」と交換させていただきます。
その際，ご送付いただきます送り状に，お客様の郵便番号，ご住所，電話番号，お名前，品名枠に “商品交換のため”
とご明記ください。
　なお，お客様の個人情報は，本件の目的以外には一切使用いたしません。

　【送り先】
　有斐閣サービスセンター
　〒351-0014　埼玉県朝霞市膝折町 4-9-7
　電話　048 (465) 8311

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年　6月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　有斐閣


